подвал, общей площадью 62,4 кв.м, кадастровый номер: 78:36:0005356:3401, подана 
одна заявка 571 от 14.02.2026 16:39 – Индивидуальный предприниматель Дмитриева 
Оксана Витальевна, ИНН - 530701463391, в связи с чем аукцион признан несостоявшимся. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 219 735 (двести девятнадцать 
тысяч семьсот тридцать пять) рублей 48 копеек (без учета НДС). 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 

предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной 
власти   и    управления    в    аренду   имущества    субъектов    Российской    Федерации,